
TCN 26
Tensioni primarie e secondarie a richiesta

Limite min. max.  tensione ingresso min.100 volt  max.600 volt

Limite numero tensioni ingresso max. 6 tensioni

Limite min. max.  tensione uscita min.12 volt  max.500 volt

Limite numero tensioni uscita max. 4 tensioni

Dime foratura

A B C ExD

26000025 .XXX 25 77 78 80 56X43 0,90

26000030 .XXX 30 77 78 80 56X43 1,00

26000040 .XXX 40 77 78 80 56X43 1,10

26000050 .XXX 50 77 78 85 56X47 1,20

26000063 .XXX 63 77 78 90 56X52 1,40

26000080 .XXX 80 86 85 85 70X47 1,50

26000100 .XXX 100 86 85 85 70X47 1,60

26000160 .XXX 160 86 85 95 70X57 2,00

26000200 .XXX 200 99 95 95 80X64 2,50

26000250 .XXX 250 99 95 105 80X74 3,20

26000320 .XXX 320 122 108 90 100X71 4,00

26000400 .XXX 400 122 108 95 100X76 4,40

26000500 .XXX 500 122 108 105 100X86 5,30

26000630 .XXX 630 152 150 120 125X93 7,70

26000700 .XXX 700 152 150 130 125X103 8,50

26000800 .XXX 800 152 150 130 125X103 9,00

26000900 .XXX 900 152 150 140 125X113 10,50

26001000 .XXX 1000 152 150 140 125X113 11,00

Segue TCN 26

TRASFORMATORI MONOFASE DI SICUREZZA SPECIALI OMOLOGATI UL

Caratteristiche omologazione UL

PesoCodice omologato
Codice 

identificativo
Potenza

Misure 

Tecnocablaggi S.r.l.

Via Vegri, 64 - 36010 Zanè Vi - Italy

Website: www.tecnocablaggi.it

Mail : info@tecnocablaggi.it

Phone: +39 (0)445318400

 Fax: +39(0)445318402 

Nota: le dimensioni riportate

 sono indicative e non vincolanti.



Dime foratura

A B C ExD

26001200 .XXX 1200 152 150 150 125X123 12,00

26001300 .XXX 1300 152 150 160 125X133 13,50

26001500 .XXX 1500 196 192 145 168X111 16,50

26001600 .XXX 1600 196 192 145 168X111 17,00

26001800 .XXX 1800 186 170 150 155X120 18,00

26002000 .XXX 2000 196 192 165 168X130 22,00

26002200 .XXX 2200 186 170 170 155X140 23,00

26002300 .XXX 2300 196 192 185 168X150 25,00

26002500 .XXX 2500 196 192 185 168X150 26,00

26002800 .XXX 2800 186 170 190 155X160 27,00

26003200 .XXX 3200 196 192 205 168X170 31,00

26004000 .XXX 4000 240 290 230 200X146 43,00

26005000 .XXX 5000 240 290 250 200X166 46,00

26006300 .XXX 6300 240 290 270 200X186 49,00

PesoCodice omologato
Codice 

identificativo
Potenza

Misure 

Tecnocablaggi S.r.l.

Via Vegri, 64 - 36010 Zanè Vi - Italy

Website: www.tecnocablaggi.it

Mail : info@tecnocablaggi.it

Phone: +39 (0)445318400

 Fax: +39(0)445318402 

Nota: le dimensioni riportate

 sono indicative e non vincolanti.



TCN 28
Tensioni primarie e secondarie a richiesta

Limite min. max.  tensione ingresso min.100 volt  max.600 volt

Limite numero tensioni ingresso max. 6 tensioni

Limite min. max.  tensione uscita min.12 volt  max.500 volt

Limite numero tensioni uscita max. 4 tensioni

Dime foratura

A B C ExD

28000630 .XXX 630 152 150 130 125X103 7,60

28000700 .XXX 700 152 150 140 125X113 9,00

28000800 .XXX 800 152 150 150 125X123 10,00

28000900 .XXX 900 152 150 160 125X133 11,00

28001000 .XXX 1000 152 150 170 125X143 12,20

28001200 .XXX 1200 196 192 145 168X111 14,50

28001300 .XXX 1300 196 192 145 168X111 15,00

28001500 .XXX 1500 186 175 150 155X120 18,00

28001600 .XXX 1600 196 192 165 168X130 18,00

28001800 .XXX 1800 186 175 170 155X140 20,00

28002000 .XXX 2000 196 192 185 168X150 22,00

28002200 .XXX 2200 186 175 190 155X160 23,50

28002300 .XXX 2300 186 175 190 155X160 24,00

28002500 .XXX 2500 196 192 205 168X170 26,00

28002800 .XXX 2800 240 290 230 200X146 30,00

28003200 .XXX 3200 240 290 230 200X146 32,00

28004000 .XXX 4000 240 290 250 200X166 37,00

28005000 .XXX 5000 240 290 270 200X186 45,00

28006300 .XXX 6300 240 290 300 200X216 54,00

TRASFORMATORI MONOFASE DI SICUREZZA SPECIALI OMOLOGATI UL

Caratteristiche omologazione UL

Codice omologato
Codice 

identificativo
Potenza

Misure 
Peso

Tecnocablaggi S.r.l.

Via Vegri, 64 - 36010 Zanè Vi - Italy

Website: www.tecnocablaggi.it

Mail : info@tecnocablaggi.it

Phone: +39 (0)445318400

 Fax: +39(0)445318402 

Nota: le dimensioni riportate

 sono indicative e non vincolanti.



TCN 27
Tensioni primarie e secondarie a richiesta

Limite min. max.  tensione ingresso min.100 volt  max.600 volt

Limite numero tensioni ingresso max. 6 tensioni

Limite min. max.  tensione uscita min.12 volt  max.500 volt

Limite numero tensioni uscita max. 4 tensioni

Dime foratura

A B C ExD

27000025 .XXX 25 77 78 80 56X43 0,90

27000030 .XXX 30 77 78 80 56X43 1,00

27000040 .XXX 40 77 78 80 56X43 1,10

27000050 .XXX 50 77 78 85 56X47 1,20

27000063 .XXX 63 77 78 90 56X52 1,40

27000080 .XXX 80 86 85 85 70X47 1,50

27000100 .XXX 100 86 85 85 70X47 1,60

27000160 .XXX 160 86 85 95 70X57 2,00

27000200 .XXX 200 99 95 95 80X64 2,50

27000250 .XXX 250 99 95 105 80X74 3,20

27000320 .XXX 320 122 108 90 100X71 4,00

27000400 .XXX 400 122 108 95 100X76 4,40

27000500 .XXX 500 122 108 105 100X86 5,30

27000630 .XXX 630 152 150 120 125X93 7,70

27000700 .XXX 700 152 150 130 125X103 8,50

27000800 .XXX 800 152 150 130 125X103 9,00

27000900 .XXX 900 152 150 140 125X113 10,50

27001000 .XXX 1000 152 150 140 125X113 11,00

27001200 .XXX 1200 152 150 150 125X123 12,00

27001300 .XXX 1300 152 150 160 125X133 13,50

Segue TCN 27

TRASFORMATORI MONOFASE DI ISOLAMENTO SPECIALI OMOLOGATI UL

Caratteristiche omologazione UL

Codice omologato
Codice 

identificativo
Potenza

Misure 
Peso

Tecnocablaggi S.r.l.

Via Vegri, 64 - 36010 Zanè Vi - Italy

Website: www.tecnocablaggi.it

Mail : info@tecnocablaggi.it

Phone: +39 (0)445318400

 Fax: +39(0)445318402 

Nota: le dimensioni riportate

 sono indicative e non vincolanti.



Dime foratura

A B C ExD

27001500 .XXX 1500 196 192 145 168X111 16,50

27001600 .XXX 1600 196 192 145 168X111 17,00

27001800 .XXX 1800 186 170 150 155X120 18,00

27002000 .XXX 2000 196 192 165 168X130 22,00

27002200 .XXX 2200 186 170 170 155X140 23,00

27002300 .XXX 2300 196 192 185 168X150 25,00

27002500 .XXX 2500 196 192 185 168X150 26,00

27002800 .XXX 2800 186 170 190 155X160 27,00

27003200 .XXX 3200 196 192 205 168X170 31,00

27004000 .XXX 4000 240 290 230 200X146 43,00

27005000 .XXX 5000 240 290 250 200X166 46,00

27006300 .XXX 6300 240 290 270 200X186 49,00

Codice omologato
Codice 

identificativo
Potenza

Misure 
Peso

Tecnocablaggi S.r.l.

Via Vegri, 64 - 36010 Zanè Vi - Italy

Website: www.tecnocablaggi.it

Mail : info@tecnocablaggi.it

Phone: +39 (0)445318400

 Fax: +39(0)445318402 

Nota: le dimensioni riportate

 sono indicative e non vincolanti.



TCN 29
Tensioni primarie e secondarie a richiesta

Limite min. max.  tensione ingresso min.100 volt  max.600 volt

Limite numero tensioni ingresso max. 6 tensioni

Limite min. max.  tensione uscita min.12 volt  max.500 volt

Limite numero tensioni uscita max. 4 tensioni

Dime foratura

A B C ExD

29000630 .XXX 630 152 150 130 125X103 7,60

29000700 .XXX 700 152 150 140 125X113 9,00

29000800 .XXX 800 152 150 150 125X123 10,00

29000900 .XXX 900 152 150 160 125X133 11,00

29001000 .XXX 1000 152 150 170 125X143 12,20

29001200 .XXX 1200 196 192 145 168X111 14,50

29001300 .XXX 1300 196 192 145 168X111 15,00

29001500 .XXX 1500 186 175 150 155X120 18,00

29001600 .XXX 1600 196 192 165 168X130 18,00

29001800 .XXX 1800 186 175 170 155X140 20,00

29002000 .XXX 2000 196 192 185 168X150 22,00

29002200 .XXX 2200 186 175 190 155X160 23,50

29002300 .XXX 2300 186 175 190 155X160 24,00

29002500 .XXX 2500 196 192 205 168X170 26,00

29002800 .XXX 2800 240 290 230 200X146 30,00

29003200 .XXX 3200 240 290 230 200X146 32,00

29004000 .XXX 4000 240 290 250 200X166 37,00

29005000 .XXX 5000 240 290 270 200X186 45,00

29006300 .XXX 6300 240 290 300 200X216 54,00

TRASFORMATORI MONOFASE DI ISOLAMENTO SPECIALI OMOLOGATI UL

Caratteristiche omologazione UL

Codice omologato
Codice 

identificativo
Potenza

Misure 
Peso

Tecnocablaggi S.r.l.

Via Vegri, 64 - 36010 Zanè Vi - Italy

Website: www.tecnocablaggi.it

Mail : info@tecnocablaggi.it

Phone: +39 (0)445318400

 Fax: +39(0)445318402 

Nota: le dimensioni riportate

 sono indicative e non vincolanti.


